

Social media toolkit: Apple Health Expansion

(Punjabi)

Social media messages

English

If you previously applied for Washington Apple Health and were denied due to your immigration status, you may be eligible for Apple Health Expansion starting July 1, 2024. Apple Health Expansion provides coverage for adults age 19 and older with certain immigration statuses, including people who are undocumented.

Applications open at 8 a.m. on June 20. Mark your calendars! This new program has limited enrollment and is expected to fill quickly. See if you are eligible and learn how to apply online at hca.wa.gov/apple-health-expansion #ImmigrantHealthMatters #GetCoveredWA #AppleHealth

(Punjabi)

ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਪਹਿਲਾਂ Washington Apple Health ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਸੀ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੀ ਇਮੀਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਥਿਤੀ ਦੇ ਕਾਰਨ ਅਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ 1 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਤੋਂ Apple Health Expansion ਲਈ ਯੋਗ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹੋ, Apple Health Expansion, ਜੋ 19 ਸਾਲ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਉਮਰ ਦੇ ਬਾਲਗਾਂ ਲਈ ਕੁਝ ਖਾਸ ਇਮੀਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਥਿਤੀਆਂ ਵਾਲੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਕਵਰੇਜ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਉਹ ਲੋਕ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਜਿਹਨਾਂ ਦੇ ਕੋਲ ਕੋਈ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਆਵੇਦਨ 20 ਜੂਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8 ਵਜੇ ਖੁੱਲ੍ਹਣਗੇ। ਆਪਣੇ ਕੈਲੰਡਰਾਂ 'ਤੇ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਾਓ! ਇਸ ਨਵੇਂ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਨਾਮਾਂਕਣ ਸੀਮਤ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਜਲਦੀ ਭਰਨ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ। ਦੇਖੋ ਕਿ ਕੀ ਤੁਸੀਂ ਯੋਗ ਹੋ ਅਤੇ **hca.wa.gov/apple-health-expansion** #ImmigrantHealthMatters #GetCoveredWA #AppleHealth 'ਤੇ ਆੱਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਿਵੇਂ ਕਰਨਾ ਹੈ, ਇਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣੋ

English

Don't wait, save the date! Applications for Apple Health Expansion open at 8 a.m. on June 20. This new program has limited enrollment and is expected to fill quickly. You can apply online, over the phone, or you can schedule an in-person or virtual appointment with a navigator or certified broker to walk you through the application process on June 20. Support is available in over 200 languages. #ImmigrantHealthMatters #GetCoveredWA #AppleHealth

Learn how you can prepare at hca.wa.gov/apple-health-expansion

(Punjabi)

ਉਡੀਕ ਨਾ ਕਰੋ, ਮਿਤੀ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਕਰੋ! Apple Health Expansion ਲਈ ਆਵੇਦਨ 20 ਜੂਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8 ਵਜੇ ਖੁੱਲ੍ਹਣਗੇ। ਇਸ ਨਵੇਂ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਨਾਮਾਂਕਣ ਸੀਮਤ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਜਲਦੀ ਭਰਨ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ। ਤੁਸੀਂ 20 ਜੂਨ ਨੂੰ ਆੱਨਲਾਈਨ, ਫ਼ੋਨ 'ਤੇ ਆਵੇਦਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਆਵੇਦਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਮਦਦ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਸੀ ਨੈਵੀਗੇਟਰ ਜਾਂ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਬ੍ਰੋਕਰ ਦੇ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਜਾਂ ਵਰਚੁਅਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਨਿਯਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। 200 ਤੋਂ ਵੱਧ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਸਹਾਇਤਾ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। #ImmigrantHealthMatters #GetCoveredWA #AppleHealth

ਜਾਣੇ ਕਿ ਤੁਸੀਂ hca.wa.gov/apple-health-expansion'ਤੇ ਤਿਆਰੀ ਕਿਵੇਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ

Social media post graphics

Use these social media graphics to post to Facebook, Instagram, LinkedIn, and X (Twitter) feeds.

English





(Punjabi)





Accessing images

Download a zip file of these images for use.